

RAQUEL MUÑIZ TENIENTE
CALLE ANTONIO RAMOS 8
INFONAVIT FUNDADORES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88275
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 70957844
RFC: MUTR870316T31

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1225913306	072 821 01225913306 2	\$5,191.99	\$5,633.43
TOTAL			\$5,191.99	\$5,633.43

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,191.99
+ Total de depósitos	\$ 21,402.27
- Total de retiros	\$ 20,960.83
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 5,633.43
Saldo disponible al día*	\$ 3,407.65
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,034.68
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 2,225.78
TOTAL	\$ 2,225.78
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,600.00-
Compras en comercios	\$ 10,307.14-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,907.14-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,191.99)



DEPÓSITOS	\$21,402.27
RETIROS	\$20,960.83
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$5,633.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,191.99
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313698826349 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Geovani Hernandez (DATO NO VERIF POR ESTA INST), esposo CVE RASTREO: 38432P01202602014935097772 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:30:05		390.00	4,801.99
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272195087956, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago CVE RASTREO: 38432P04202602024937643964 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 13:59:23		776.32	4,025.67
03-FEB-26	MINI SUPER CARNES TAVO RFC:VEGP500629JB6		60.00	3,965.67
03-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		162.97	3,802.70
03-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		305.30	3,497.40
03-FEB-26	TIEND REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		332.00	3,165.40
03-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		24.00	3,141.40
03-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		178.00	2,963.40
03-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		84.00	2,879.40
03-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		28.00	2,851.40
03-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		90.00	2,761.40
03-FEB-26	MBAN01002602030072548710 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:18:55 DEL CLIENTE RAQUEL MU#IZ TENIENTE DE LA CLABE 012821015802048891 CON RFC MUTR8703162N1 CONCEPTO: Raquel REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030072548710	230.00		2,991.40
04-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 970924W4		96.00	2,895.40
04-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		108.00	2,787.40
04-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		19.00	2,768.40
05-FEB-26	OXO COAHUILA RFC:CCO 8605231N4		92.00	2,676.40
05-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		2,503.92	172.48
05-FEB-26	2026020540044B36L0000436066543 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:30:43 DEL CLIENTE ROMO PACHECO JULIO CESAR DE LA CLABE 044821159023350344 CON RFC ROPJ740614J12 CONCEPTO: Transferencia a Raquel REFERENCIA: 0050226 CVE RAST: 2026020540044B36L0000436066543	250.00		422.48
06-FEB-26	OXO ZARAGOZA RFC:CCO 8605231N4		40.00	382.48
06-FEB-26	EST SERV SUC LCHAPALA RFC:CAD 090311EH5		130.00	252.48
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660013409828 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Raquel CVE RASTREO: 38432P06202602064953623366 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 20:20:39		80.00	172.48
06-FEB-26	ENVIO DE REMESA FAMILIAR AA000000000000067327126753 EMISORA: 80670 ORDENANTE: MINERVA MUNIZ TENIENTE	879.27		1,051.75
09-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 220202ST6		110.00	941.75
09-FEB-26	MBAN01002602090050910531 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:30:57 DEL CLIENTE RAQUEL MU#IZ TENIENTE DE LA CLABE 012821015802048891 CON RFC MUTR8703162N1 CONCEPTO: raquel REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090050910531	90.00		1,031.75
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **3306 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 09:59 hrs. El identificador de tu operacion es F5309058CE9E1064 y tu folio es 008545. - N11293		900.00	131.75
10-FEB-26	2026021040044B36L0000437341888 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:13:06 DEL CLIENTE ROMO PACHECO JULIO CESAR DE LA CLABE 044821159023350344 CON RFC ROPJ740614J12 CONCEPTO: Transferencia a Raquel REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: 2026021040044B36L0000437341888	250.00		381.75
11-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		112.00	269.75
11-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		126.00	143.75
11-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		58.00	85.75
11-FEB-26	2026021140014TRAPP020423136860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:01:09 DEL CLIENTE ALMA DEYANIRA RAMIREZ OCHOA DE LA CLABE 014821606008103086 CON RFC RAOA760405IY6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A RAQUEL MUNIZ TENIENTE REFERENCIA: 7748497 CVE RAST: 2026021140014TRAPP020423136860	53.00		138.75
11-FEB-26	MBAN01002602110061099211 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:14:28 DEL CLIENTE RAQUEL MU#IZ TENIENTE DE LA CLABE 012821015802048891 CON RFC MUTR8703162N1 CONCEPTO: raquel REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602110061099211	300.00		438.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100345931289 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tacos CVE RASTREO: 3843CP04202602114966525877 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 10:34:00		60.00	378.75
11-FEB-26	2026021210000000000000000025971 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 19:59:55 DEL CLIENTE DIDI PAY SA DE CV DE LA CLABE 646180540400000004 CON RFC DPA190530898 CONCEPTO: didiPay REFERENCIA: 1234567 CVE RAST: 202602121000000000000000000025971	600.00		978.75
12-FEB-26	MBAN01002602120066387914 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:53:59 DEL CLIENTE RAQUEL MU#IZ TENIENTE DE LA CLABE 012821015802048891 CON RFC MUTR8703162N1 CONCEPTO: Raquel REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120066387914	850.00		1,828.75
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **3306 en el cajero de SUC LAREDO CANALES, NVO.LAREDO, TAM a las 13:07 hrs. El identificador de tu operacion es 38E1B537C4629D28 y tu folio es 008325. - NM0802		900.00	928.75
13-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		72.00	856.75
13-FEB-26	OXO HIGUERAS NLD RFC:CCO 8605231N4		300.00	556.75
13-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		180.00	376.75
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	8,400.00		8,776.75
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272195087956, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago CVE RASTREO: 38432P03202602144982651361 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 22:18:42		849.39	7,927.36
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660013409828 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), raquel CVE RASTREO: 38432P05202602154984209248 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:15:01		3,000.00	4,927.36
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3306 en el cajero de SMART TECNOLOGICO 3, NVO LAREDO, TAM a las 22:26 hrs. El identificador de tu operacion es 9E3F09B93367FAF3 y tu folio es 007908. - N11981		200.00	4,727.36
16-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		130.50	4,596.86
16-FEB-26	SUP GUERRERO RFC:WDM 990126350		242.94	4,353.92
16-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		179.00	4,174.92
16-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		112.00	4,062.92
16-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		70.00	3,992.92
16-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		78.00	3,914.92
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140071269343 mtraRaquel AL R.F.C. PIMC910831617		122.00	3,792.92
18-FEB-26	MINI SUPER CARNES TAVO RFC:VEGP500629JB6		235.10	3,557.82
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		633.48	2,924.34
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		450.56	2,473.78
18-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		92.00	2,381.78
18-FEB-26	MBAN01002602190053991160 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:45:43 DEL CLIENTE RAQUEL MU#IZ TENIENTE DE LA CLABE 012821015802048891 CON RFC MUTR8703162N1 CONCEPTO: raquel REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602190053991160	500.00		2,881.78
19-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		173.90	2,707.88
19-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		289.33	2,418.55
19-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RUIZ CO RFC:PUM 1406128D2		179.00	2,239.55
20-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		108.50	2,131.05
20-FEB-26	OXO MONTERREY RFC:CCO 8605231N4		150.00	1,981.05
21-FEB-26	202602221000000000000000000878 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 10:26:17 DEL CLIENTE DIDI PAY SA DE CV DE LA CLABE 646180540400000004 CON RFC DPA190530898 CONCEPTO: didiPay REFERENCIA: 1234567 CVE RAST: 20260222100000000000000000000878	600.00		2,581.05
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3306 en el cajero de SMART TECNOLOGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 17:13 hrs. El identificador de tu operacion es C1DD67283E544845 y tu folio es 003613. - NS0760		500.00	2,081.05
23-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		69.00	2,012.05
23-FEB-26	OXO HIGUERAS NLD RFC:CCO 8605231N4		68.50	1,943.55
23-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,371.64	571.91
23-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		86.00	485.91
23-FEB-26	FARMACIA CLADERON 4 RFC:FCA 830210S82		31.00	454.91
24-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		38.50	416.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		132.00	284.41
25-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		70.00	214.41
25-FEB-26	BPK*MISCMISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		56.00	158.41
26-FEB-26	OXO HIGUERAS NLD RFC:CCO 8605231N4		49.00	109.41
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **3306 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 06:32 hrs. El identificador de tu operacion es 2DEE44C01BDFCDEE y tu folio es 000398. - N11295		100.00	9.41
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	8,400.00		8,409.41
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969210668794161, BEC SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO: 38432P05202602285031132907 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 13:50:33		2,775.98	5,633.43

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada